PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº 9.724, DE 17 DE MARCO DE 2003

OSWALDO DIAS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAUÁ,
usando das atribuições que são conferidas por lei, RESOLVE:

D E S I G NA R, a partir de 17 de março de 2003, o senhor
MARCIO CHAVES PIRES, RG nº 12.291.017, para responder interinamente pelo
cargo de SUPERINTENDENTE da Autarquia Agência Reguladora dos Serviços
de Água e Esgoto - ARSAE, criada pela Lei nº 3.263, de 22.02.00.

Município de Mauá, em 17 de março de 2003.

'

Registrada na Divisão de Atos Governamentais
e afixada no Quadro de Editais. Publique-se na
Imprensa Regional, nos tenfíês da Lei Orgânica
do Município.-.-.-.-.-.-.-.-. - .- . -.- . -.-.-.-.-. - .-.- .- .-

J ;~
~ ANTONIO PEDRO LO,V'ATO.

Secretário Municipal de Governo

PM UG-9000 - Bis. · 100x1 IMPRENSA Ü~ICIAL